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Muiden vasta muistellessa mihin simmarit tuli 

talven ajaksi kätkettyä, Stopteltat jo valmistautuu  

täyttä häkää tapahtumantäyteiseen kesään 2006. 

Keväällä täytämme lätkäfanien salaisimmat 

telttaunelmat, kun matkaamme telttoinemme 

Riikaan jääkiekon MM-kisoihin. Näin täyden-

nämme tallinnalaisen yhteistyöyrityksemme 

TM Productionin ammattilaistiimin. 

Ihanaa leijonat ihanaa!

Uusia luksuselementtejä Stopteltoilta
French Windows. Siis ranskankielinen maailmankuulu käyttöjär-

jestelmä – mitä siitä? Ehei, kyse on Stoptelttojen uusista komeista 

ranskalaisista ikkunoista. Sopii tiirata vaikka kuinka likeltä: näitä 

ikkunoita tuskin lasista erotat. 

Myös tuolimme pukeutuvat mielellään juhlakuosiin luksustun-

nelman lisäämiseksi. Tuolihameita on nyt saatavilla perinteisen 

valkoisen lisäksi mustina ja vaaleanpunaisina. Kysy myös eri-

koisvärejä! Kevään huikeana uutuutena tarjoamme valikoiman 

pehmustettuja VIP-tuoleja käsinojin varusteltuna. 

Kaksikerroksisen teltan voi kruunata Stoptelttojen nousevalla 

katsomolla, jonne voit kutsua ihmiset, jotka ovat Very Important.

Sekä ala- että yläkerrassa on juhlatilaa 50 neliötä ja VIP-teltan 

omaan katsomoon mahtuu noin sata henkilöä. Tästä katsomosta 

on meinaan melkoisen reteetä seurata vaikkapa kiihkeitä urheilu-

kahinoita.

Kayam-jättiteltassa jazzaillaan  
Kun Pori jälleen heinäkuun puolessa välissä muuttuu Suomen New Orleansiksi, on 

myös Stopteltat paikalla. Pori Jazzin production manager Vesa Sytelä luottaa pit-

käaikaisen yhteistyökumppanin ammattitaitoon niin myynnin kuin rakentamisen 

puolella. 

Tänä vuonna jazz-kansa pääsee svengaamaan legendaariseen englantilaiseen Kayam-

telttaan. Ratkaisuun päädyttiin teltan tarjoamien valtavien mahdollisuuksien vuoksi. 

– Tämän kokoista telttaa ei ole ollut aikaisemmin missään Suomessa, joten jazz-vie-

raamme tulevat varmasti kokemaan ainutlaatuisen tapahtuman, Sytelä lupaa. 

Telttailuturvallisuus tärkeintä
Suomen tapahtumamarkkinointiyhdistys STAY ry järjesti syys-

kuussa 2005 jäsenilleen ja muille alan ammattilaisille Trombi vei 

teltan! -seminaarin. Stopteltat oli ainoana telttafi rmana mukana 

päivittämässä tapahtumanjärjestämiseen liittyviä viranomaissäädök-

siä, kuten turvallisuuteen liittyviä määräyksiä.

Olemme saaneet pelastusviranomaisilta paljon kiitosta mm. siitä, 

että telttojemme pelastustiet ovat aina asianmukaisessa kunnossa.   

Musta on aina muotia
Stoptelttojen näyttävä uutuus on 3,8 metrin korkuisilla jaloilla 

seisova musta alumiiniprofi iliteltta, jolla on kokoa jopa

30 x 40 metriä. Teltan ovat jo ottaneet omakseen mm. Ilosaa-

rirock ja mustanpuhuvan Tuska-festivaalin väki. Jos lattiasta 

kattoon ulottuva mustuus tuntuu synkistelyn ylilyönniltä, voi 

telttaan asentaa läpinäkyvät seinät ja katon.

Paperiväki juhli ja viihtyi
- Halusimme hauskat ja tyylikkäät juhlat henkilöstöllemme ja 

heidän puolisoilleen, mutta sopivia tiloja satojen ihmisten kestit-

tämiseen ei tahtonut löytyä. Stopteltat tarjosi meille niin hyvät 

puitteet, että päätimme järjestää myös yrityskuvaa vahvistavan 

sidosryhmätilaisuuden juhlavassa teltassa, kertoo Timo Pulli 

UPM:n Kaukaan paperitehtaalta.

Vieraat ihastelivat aidosti toimivaa kokonaisuutta. Juhlia sivusta 

seurannut telttamenninkäinen raportoi Stopteltoille mm. seuraa-

vat kommentit vieraiden joukosta: ”Useimmat ravintolat jäävät 

jälkeen toimivuudessa ja viihtyisyydessä.” ”Kunpa teltta voisi 

jäädä tähän pysyvästi.” 

Sofi e Kemp kasvaa ja kehittyy
Stoptelttojen oma heponen Sofi e 

Kemp on treenauksessaan jo niin 

sanotussa heat-vaiheessa eli totutte-

lemassa rataan isommassa hevospo-

rukassa. Henkilökohtainen hoitaja 

Saara Leväinen kuvailee Sofi e Kempiä 

erittäin kiltiksi, kuuliaiseksi ja fi ksuksi 

tytöksi. No mitäpä muuta Stopteltto-

jen suosikkivarsa voisi ollakaan? 

Sofi e Kemp täyttää huhtikuussa kaksi 

vuotta, eli kilpailuikä lähestyy vauh-

dilla. Jännityksellä odotamme komeat 

lierihatut hattuhyllyllä, koska Sofi e 

Kemp debytoi raviradalla.

Stopteltoilla on monet konstit ja kujeet oikean juhlafi iliksen luomi-
seen. Runsaalla viherkasvien loistolla tai lasiseinillä ja läpinäkyvillä 

elementeillä tehdään pieniä telttaihmeitä, vaikka Stopterasseja. 
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Soita myyntitiimille ja pyydä tarjous!
p. 020 747 9454

messusähke
Mukana Gastrossa
Messuilla on messevä meininki. Siksipä laajensimme tänä vuonna messuosallistumis-ten kirjoa olemalla mukana HoReCa-alan ammattilaisten suurtapahtumassa Helsingin Messukeskuksessa 15.–17. maaliskuuta. Gastro 2006:n osastolla mukana huimat uu-tuudet, vanhat  kujeet ja tietenkin valtakun-nan mukavimmat telttaihmiset. STOP.

urheilusähke

Stopteltat loisti 

Finlandia-ladulla

Terve sielu kuntoilevassa ruumiissa, tiedetään 

Stopteltoilla. Juha Rönkön viime vuoden 

komea ladunavaus on saanut aikaan talviur-

heilubuumin perinteisiä lajeja arvostavien 

telttaihmisten keskuudessa. Tämän vuoden 

Finlandia-hiihdossa lylyä lykki jo kahdeksan 

stoptelttalaista. Me ollaan sankareita kaikki, 

kun Juha Miedon silmin katsotaan... STOP.

Kesää odotellessa voimme loihtia telttaan 

vaikka viidakon, sillä vuokravarastoomme 

on juuri saapunut kontillinen komeita 

nelimetrisiä palmuja ja paljon muita 

viherkasveja. Kysy lisää!


